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DESTILLER

Wysokiej jakosci zbiornik ze stali nierdzewnej (AISI304) przeznaczony do fermentacji i/lub lezakowania wina, cydru,
miodu pitnego. System pneumatyczny pozwala na umieszczanie pokrywy na dowolnej wysokosci, chronigc wino
przed stycznoscig z powietrzem. W komplecie z kranem spustowym oraz niezalezng pokrywa z pneumatycznym
systemem uszczelniajgcym.

PZ 100 A4 100 420 280 735 1015 3/8" 172" -

PZ 150 A5 150 510 280 735 1015 3/8" 172" -

PZ 200 A5 200 510 280 985 1265 3/8" 172" -

PZ 320 A6 320 637 280 985 1265 3/8" 172" 3/4"
PZ 400 A6 400 637 280 1235 1515 3/8" 172" 3/4"
PZ 520 A7 520 730 280 1235 1515 3/8" 172" 3/4"
PZ 620 A8 620 797 280 1235 1515 3/8" 172" 3/4"
PZ 900 A10 900 956 300 1235 1535 3/8" 1" 1"
PZ 1100 A10 1100 956 300 1485 1785 3/8" 1" 1"
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DESTILLER
PZ 1500 A11 1500 1116 300
PZ 2000 A1l 2000 1116 300
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100 litréw (PZ 100 A4)

150 litréw (PZ 150 A5)

200 litréw (PZ 200 A5)

320 litréw (PZ 320 A6)

400 litréw (PZ 400 A6)

520 litréw (PZ 520 A7)

620 litréw (PZ 620 A8)

900 litréw (PZ 900 A10)

1100 litréw (PZ 1100 A10)

1500 litréw (PZ 1500 A11)

Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak

ul. Grunwaldzka 37

37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl

Wygenerowano dnia: 2025-04-25 12:24

1785 3/8" 5/4"
2285 3/8" 5/4"

Cena netto:

Cena netto:

Cena netto:

Cena netto:

Cena netto:

Cena netto:

Cena netto:

Cena netto:

Cena netto:

Cena netto:

Godziny pracy

5/4"
5/4"

1784 zt

2042 zt

2 146 zt

2575zt

2 665 zt

3005 zt

3267 z

4724 z

5718 zt

7 050 zt

Poniedziatek - pigtek 8:00 - 18:00
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2000 litréw (PZ 2000 A11) Cena netto: 7 953 2t

Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37 Godziny pracy

DESTILLER 37-560 Pruchnik Poniedziatek - piatek 8:00 - 18:00
Tel.: +48 660 143 042 www.destiller.pl
E-mail: biuro@destiller.pl



mailto:biuro@destiller.pl
https://www.destiller.pl

